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

IMMOBILE Terreno/ Urbano

1. FG. 636 MAPP. 9 sub. 1 U

2. FG. 636 MAPP. 9 sub. 2

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 9)
4. FG. 636 MAPP. 9 sub. 4 U

Via Vaiano Valle n.60 piano T-1; z.c. 3; Cat. A/4 cl.2; cons. 4 
vani; S.C.: 84 mq; Ren.: € 308,87 (vedasi all. 6)

Via Vaiano Valle n.60 piano T-1; z.c. 3; Cat. A/4 cl.2; cons. 4,5 
vani; S.C.: 84 mq; Ren.: € 348,61 (vedasi all. 10)

U

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 7)
3. FG. 636 MAPP. 9 sub. 3 U

Via Vaiano Valle n.60 piano T-1; z.c. 3; Cat. A/4 cl.2; cons. 3,5 
vani; S.C.: 70 mq; Ren.: € 271,14 (vedasi all. 8)

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 5)

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 17)
U8. FG. 636 MAPP. 9 sub. 8

5. FG. 636 MAPP. 9 sub. 5 U

Via Vaiano Valle n.60 piano T-1; z.c. 3; Cat. A/4 cl.2; cons. 3,5 
vani; S.C.: 78 mq; Ren.: € 271,14 (vedasi all. 12)

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 13)
6. FG. 636 MAPP. 9 sub. 6 U

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 11)

Via Vaiano Valle n.60 piano T-1; z.c. 3; Cat. A/4 cl.2; cons. 5,5 
vani; S.C.: 142 mq; Ren.: € 426,08 (vedasi all. 14)

Derivante da: scheda catastale del 28.11.2017 (vedasi all. 15)
7. FG. 636 MAPP. 9 sub. 7 U

Via Vaiano Valle n.60 piano T-1; z.c. 3; Cat. D/7; Ren.: € 6.461 
(vedasi all. 16)

 

Coerenze in contorno da nord in senso orario: foglio 636, mappale 1, Via Vaiano Valle, mappale 17, 

mappale 16, mappale 15, mappale 14 e mapp.li 69 e 63 del foglio 634. 

Il fondo agricolo è formato da diverse particelle appartenenti a mappali diversi, ma formante unico 

corpo di forma pressoché “rettangolare”. L’appezzamento si caratterizza per l’ubicazione in cui è 

inserito infatti, lo stesso costeggia delle rogge, per una estensione complessiva di 344.790 mq. 
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Il conteso limitrofo risulta caratterizzato dall’inserimento di diverse cascine, ciò fa pensare ad un 

ambiente agricolo ben radicato che, successivamente venne inglobato dall’estensione della Città 

Milanese. 

I terreni sono censiti al Catasto Terreni del Comune di Milano come di seguito riepilogato: 
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FOGLIO MAPPALE QUALITA' CLASSE DEDUZIONI
634 14 Sem. Irriguo 1

 

Nota Bene, per facilità di comprensione, NON sono stati riportati i beni soppressi al N.C.T. e riclassati al 

N.C.E.U. con tipo mappale n. 451423 del 18.10.2017 meglio identificati: 

- Foglio 636 mappale 9 sub 1; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 2; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 3; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 4; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 5; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 6; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 7; 

- Foglio 636 mappale 9 sub 8; 



 

4 

- Foglio 636 mappale 9 sub 9. 

Coerenze in contorno da nord in senso orario: Foglio 634 mappale 12, foglio 634 mappale 15, foglio 

634 mappali 16,13, 17, 63 e 18, via Vaiano Valle, foglio 636 mappale 4, foglio 637 mappali 10 e 2, foglio 

637 mappali 2 e 1, foglio 658, via Vaiano Valle, foglio 637 mappale 7, foglio 636 mappali 36 e 37, foglio 

636 mappale31. 

Altre informazioni 

I periti (paragrafo Verifica Urbanistica) fanno presente quanto segue: 

Per quanto gli immobili siano parte del territorio comunale di Milano, dal punto di vista urbanistico 

ricadono sotto le prescrizioni del Piano Territoriale di Coordinamento del Parco Agricolo Sud Milano, 

approvato in 3.8.200 DGR 7/818 del 3.8.200 e pubblicato sul Bollettino R.L. n°39, 2° supplemento del 

21.9.2000 (vedasi Certificato di Destinazione Urbanistica all. 22). 

Nelle tavole planimetriche si evidenzia come la cascina è classificata come Nuclei rurali di interesse 

paesistico (all. disciplinato nelle N.T.A. all art. 26 e 38 (vedasi all. 24).  

Inoltre, gli immobili sono soggetti a servitù aeroportuale ai sensi della legge 4.2.1963 n°58, poiché sono 

compresi nel cono 1:20 dell’Aeroporto di Linate (vedasi estratto documento vincoli ENAC, all. 25).  
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